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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L37203402U

2. Emri i subjektit Armond Hasa

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/10/2013

5. Fusha e veprimtarisë Transport mallrash, grumbullim dhe shitje skrapi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber  FUSHE-BULQIZE FUSHE-BULQIZE Fushe-
Bulqize,kamion Mercedes Benz me targe AA 183 CH 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber  FUSHE-BULQIZE Fushe Bulqize Fshati Fushe 
Bulqize, Lagjja Teizalle, Objekt privat me nr.751, zone 
kadastrale 1660. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail:  ahasa@yahoo.coo 
Telefon: 0685638898  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-209047-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-672887-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Transport mallrash ")          u be            ("Transport mallrash, 
grumbullim dhe shitje skrapi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3040FC2-1CD6-442A-B4C5-C9D212BD4F9B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-969867-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666700-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         FUSHE-BULQIZE;         
Fushe Bulqize;         Fshati Fushe Bulqize, Lagjja Teizalle, Objekt privat me nr.751, 
zone kadastrale 1660.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:11/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B296DB1C-6B26-45EF-8845-F16ACC0442CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF76823-55A7-442F-8C18-08F7B591049E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3982EAE2-1E19-4BAF-96B2-FA5E59430E44

